129

**I**n quo igitur non estat semper  
 de vita & impossibilis e sibi  
 diuina dilatio mortis. **Restat**  
 ut studeat bene mori ad sanctis  
 precibus & ut bene moriatur in  
 valia quod si bene uiuat. **In**  
**Eccl 24** **Quae** iuuentute tua  
 non congregasti quomodo iuuenes  
 in senectute tua quod dicitur quod non  
 propter **Deuteronomio 32** **dicitur**  
 enim dies iuuentutis tue sic & sen-  
 ctia tua. **Et Eccl 24** **Quae** spe-  
 ciosa inquit **reterana sapientia**  
**Et sequitur** **coram** semper multa sa-  
 pientia. **Tradit enim Seneca**  
**epistola 19** quod senes non somniant  
 quomodo & dicitur debet. **Et con-**  
**claudit** quod multa etiam magis quam se-  
 nectuti dicitur cognouit. **Ubi enim**  
 magis corporis egeritudo ubi na-  
 uis magis erga ubi rector sapi-  
 entior cogitur. **Senes enim ut**  
**dicitur libro Saturnaliu** fragiliores  
 atque ad infirmitates perliuiores et  
 ceteris ceteris a sauioribus indi-  
 gent sapia regi. **Parsa** quod nae  
 e principem esse. **Sapia** aut  
 in senibus maxime est. **Debet**  
 igitur senes principum. **In plato in**  
**Thimes** dicit quod non des rem  
 antiqua a post genitis regi. **Et**  
 propter **lagurety** rex in suis legibus  
 ordinauit iuues senibus debe  
 famulari ut tradit **pompeij** libro  
**ling** uo colligi potest ex 28 ca  
 libri 21 **regio** ubi **dicuntur**  
 multiplici laude senes quaedam

dicens quia in senibus e contentia  
 quia frigidus sit nec excessibus  
 infestantur. **Sunt** insuper inuiceres  
 quia humana fragilitatem ratione se-  
 nectutis maxime expuntur. **Facili-**  
**ter enim** infestatur qui et molestias  
 in pro corpore gerit. **Ita in suis elo-**  
**quijs** non sunt peritantes. **Na** quia  
 se ipsos aliosque deceptos uiderunt  
 ideo cum ambiguitate quicquid dicitur  
 affectus quod faciendum ad eadem  
 a philosopho crediderunt ut tradit **poli-**  
**cratus** libro 11o **ca** 3o. **Si** igitur li-  
 bido regna occupat si carnis lap-  
 sus inobedientie decessit impietas  
 et necone. **Si** peritancia cum magis  
 meis arcianos conuassit non igitur  
 iuuenes dicit principum. **In** **supra**  
**supra** senes intellexi quia mandata  
 tua quod **Capitulum octauum**  
**de iuuentute et eorum statu**  
 iuuenes tales uita ducere imposter  
 petunt qualem ducere in exordio in-  
 ceperunt. **Pro** igitur maxime expe-  
 dit moribus intendere bonis uirtutes  
 adipisci bonis uisibus et disciplinis.  
**Ubi Seneca** libro de moribus. **Qua-**  
**ritudo** et disciplina mores facit et  
 id sapit quisque quod didicit. **Unde**  
**Chalians** libro primo **Per** alios  
 quod corrigat suos filios non instru-  
 entes. **Utina** inquit **liberorum**  
 uicium mores non igitur perdemus in  
 fantasia enim statim delictis solium  
 molles quod ducunt quomodo indulge-  
 ciam uocamus metis et corporis in-  
 res frangit. **Et** id **Chalians** libro  
 2o **Uigena** inquit **puerorum** in